



Samodzielny Publiczny
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
w Chełmie

ZP 3311/15/2019

Data: 29.04.2019 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**Dostawa jednorazowego sprzętu
diagnostycznego i terapeutycznego dla Pracowni Hemodynamiki dla potrzeb
Samodzielnego Publicznego Szpitala
Specjalistycznego w Chełmie
ZP 3311/15/2019**

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania:

Pytanie 1, zadanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści do oceny stenty uwalniające lek do bezpośredniej implantacji zamontowane na balonie półpodatnym (semicompliant)? Ciśnienie nominalne 9 atm, długości w zakresie 13-40 mm dla średnicy od 2,75 do 4,0 mm. Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2, zadanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści do oceny stenty uwalniające lek zamontowane na balonie półpodatnym (semicompliant), dostępne w przedziale długości 8-40 mm (9 rozmiarów)? Stent cechuje hybrydowa konstrukcją: otwarte komórki stentu na całej długości i zamknięte komórki brzegowe. Możliwość doprężania stentu: średnice 2,5-3,0 mm do 3,5 mm, średnice 3,5-4,0 mm do 4,5 mm. Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3, zadanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści do oceny stenty uwalniające lek dostępne w zakresie średnic od 2,0 do 4,5 mm (możliwość doprężenia stentu 4,5 mm do 5,0 mm)? Dostępny przedział długości stentu od 8 do 40 mm w zakresie średnic 2,25-4,0 mm. Ciśnienie nominalne 9 atm. Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4, zadanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści do oceny balon do kontrapulsacji 7-8 Fr, dostępny w objętościach 35 i 40 cc? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 5 Czy Zamawiający w Zadaniu 20 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Balon do kontrapulsacji 7.5F znanego amerykańskiego producenta

- pasujący do posiadanej przez Zamawiającego pompy MAQUET
- średnica co najmniej 7.5F
- objętość balonu 30 CC i 40 CC
- w zestawie introducer i prowadnik oraz indywidualny łącznik umożliwiający podłączenie do pompy
- giętkość umożliwiająca wprowadzenie do krętego naczynia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 Czy Zamawiający w zad 22 wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Cewnik do trombektomii wieńcowej, średnica zewnętrzna cewnika kompatybilna z cewnikiem prowadzącym 6-7 F znanego amerykańskiego producenta

- pokrycie hydrofilne na dystalnym końcu cewnika
- długość cewnika aspiracyjnego 138cm
- możliwość cewnika aspiracyjnego 6 i 7 F
- cewnik do trombektomii bez sztyletu dla średnicy 6F
- marker na dystalnym końcu cewnika?
- metalowy wtopiony podłużny popychacz ułatwiający przejście (dostarczenie cewnika do chorobowo zmienionego naczynia)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 Czy Zamawiający w zad 43 poz 1 oczekuje dostępności mikrocewników zagiętych pod kątem 45, 90 oraz 120 stopni?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 3) oraz udostępnienia (dot. § 11), których wzór przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 3).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów w § 6 ust. 4: „...od dnia zgłoszenia reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji” i § 8 ust. 4 „...od daty otrzymania pisemnej reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 2:

Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne:

- w przypadku niedotrzymania terminu utworzenia oraz uzupełniania Banku, w wysokości **0,5%** wartości **brutto** sprzętu mającego być przedmiotem Banku zgodnie z §3 ust. 1 i 8 za każdy dzień roboczy opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto sprzętu mającego być przedmiotem Banku;**
- za opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy w zakresie określonym w §2 ust. 1 w związku z §4 ust. 4 umowy w wysokości **0,5%** wartości brutto niezrealizowanego zamówienia – za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia;**
- w przypadku opóźnienia w obsłudze reklamacji – w wysokości **0,5 %** wartości brutto zareklamowanego przedmiotu umowy – za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, liczony od terminu określonego w §8 ust. 4 oraz §5 ust. 4 umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego przedmiotu umowy;**

- za odstąpienie od umowy na zasadach określonych w ust. 5 – w wysokości 10% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto wymienionej w §6 ust. 2 umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 9 ust. 4 poprzez zmianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13 dot. SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przedmiot zamówienia z zadania nr 4 - Strzykawka wysokociśnieniowa do PTCA z manometrem i kranikiem trójdrożnym – był realizowany w ramach sukcesywnych dostaw przy zachowaniu kryterium termin dostaw, zamiast kryterium stworzenia i uzupełniania banku sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

p.o. Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Chełmie
dr Kamila Ćwik